
4 GB

2 GB

NAUJOS KARTOS 
SEGTUVAI 

Puiki galimybė  išnaudoti kompiuterių  teikiamus priva-
lumus klasikinėse informacijos saugojimo, ir kaupimo  
priemonėse : archyvų ir operatyvinės veiklos segtuvuose.  
Segtuve/aplanke viskas vienoje vietoje -  tvarkingai įsegti 
dokumentai ir juos iliustruojantis aukštos vaizdo kokybės 
didelių formatų brėžiniai, skaitmeninės nuotraukos, dia-
gramos, paveikslai, telemetrinė informacija, etc.

SU USB ATMINTINE
(Memory stick / Flash)

Daugiau jokių rūpesčių ieškant, ar priskiriant  tam skirtą usb atmintinę, ji 
paprasčiausiai jau yra integruota Jūsų segtuvo/aplanko įsegėleję, tereikia 
įsegėlę su usb atmintinę paprasčiausiai išsegti iš bylos ir, iliustruojant seg-
tuve/ aplanke esančią medžiagą-  įdėti įsegėlę su usb atmintinę į kompiuterį. 
Tai idealus segtuvas architektams, advokatams, ekspertams, medikams, 
pardavimų vadybininkams, studentams ir visiems kitiems specialistams, 
kurie savo veikloje naudoja didelius informacinių duomenų masyvus. Seg-
tuvas su usb atmintine yra nepaprastai patogus dokumentų archyvavimui, 
tvarkant asmeninį ar šeimos archyvą.



Segtuvai gali būti komplektuojami 
įsegėlėmis su 2 ir 4 GB talpos USB 
atmintinėmis.

SEGTUVO USB ATMINTINE

Greta šių puikių savybių, segtuvas su usb atmintine turi ir sekančius privalumus :

» segtuvas yra tinkamas visų rūšių dokumentų parinkimui į bylą, 
dokumentų įsegimui ir ilgalaikiam saugojimui

» segtuve įsegti dokumentai gali būti atverčiami 180 laipsnių ir skaitomi 
knygos puslapių principu

» kiekvienas, segtuvę įsegtas, puslapis įskaitomas visame 
jo 100 ℅ plote

» įsegimui skirti pramušimai dažnai 
vartant neįplišinėja, įsegti lapai 
neištrunka

» segtuve esančius dokumentus patogu 
skanuoti ir kopijuoti, atskirus lapus tuo 
tikslu nereikia išimti iš segtuvo

» patogus segtuve esančių lapų pernešimas 
( neišimant )  į didesnio talpumo registrus

http://irisimas-skubiai.lt

Memory stick / Flash


